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TS 5050.052 - Chiusura ad aste porta principale per TS a

due porte

Per VX SE ordinare anche la placca serratura 5050817.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Nota

Confezione
Peso netto
Peso lordo
EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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TS 5050.052

Chiusura ad aste, completa
Chiusura con inserto a doppio pettine

Altezza: 2.000 mm

Le rondelle elastiche non sono riutilizzabili in caso di sostituzione
delle aste di chiusura. Verificare se si dispone di una scorta
sufficiente (n. di ordinazione 8800.070).

1 pz.

1.3

1.4
4028177477704
EC000327
EC000327

27409217



